
ZARZĄDZENIE NR 181/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
publicznego nieograniczonego przetargu ustnego na dzierżawę 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Sośnicowice, 
przeznaczonych do rolniczego użytkowania. 

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r.  poz. 1899 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 
XX/216/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 24.02.2009r. w sprawie: 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata oraz zasad zbywania lokali, 

zarządzam, co następuje: 
I. Powołuję komisję przetargową - w składzie: 

a) Patrycja Tarska - przewodnicząca komisji, 

b) Agnieszka Słomska - członek komisji, 

c) Ewa Tustanowska - członek komisji. 

II. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem w dniu 
18 listopada 2022r. o godz. 930 publicznego nieograniczonego przetargu 
ustnego na dzierżawę części gminnej nieruchomości gruntowej przeznaczonej 
do rolniczego użytkowania. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa to działka nr 
28 ark. 2 obręb Sierakowice o powierzchni 1,7490 ha (RIVb, RV, ŁIV), KW: 
GL1G/00031688/9. 

III. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem 
w dniu 18 listopada 2022r. o godz. 950 publicznego nieograniczonego przetargu 
ustnego na dzierżawę części gminnej nieruchomości gruntowej przeznaczonej 
do rolniczego użytkowania. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa to działka nr 
201/9 ark. 12 obręb Sierakowice o powierzchni 0,4246 ha (RIVa, RIVb, RV), 
KW: GL1G/00031261/0. 

IV. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem 
w dniu 18 listopada 2022r. o godz. 1010 publicznego nieograniczonego 
przetargu ustnego na dzierżawę części gminnej nieruchomości gruntowej 
przeznaczonej do rolniczego użytkowania. Przedmiotowa nieruchomość 
gruntowa to działka nr 209/15 ark. 2 obręb Sierakowice o powierzchni 0,2600 
ha (RIVb, RV), KW: GL1G/00029289/5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A55ABFC-AE32-4189-830B-06E21C3D3E44. Podpisany Strona 1



V. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem w dniu 
18 listopada 2022r. o godz. 1030 publicznego nieograniczonego przetargu 
ustnego na dzierżawę części gminnej nieruchomości gruntowej przeznaczonej 
do rolniczego użytkowania. Przedmiotowa nieruchomość gruntowa to działka nr 
210/15 ark. 2 obręb Sierakowice o powierzchni 0,2800 ha (RIVb, RV), KW: 
GL1G/00029289/5. 

VI. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A55ABFC-AE32-4189-830B-06E21C3D3E44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Cyfra rzymska I Litera a
	Cyfra rzymska I Litera b
	Cyfra rzymska I Litera c

	Cyfra rzymska II
	Cyfra rzymska III
	Cyfra rzymska IV
	Cyfra rzymska V
	Cyfra rzymska VI


